El monto máximo de apoyo que se entregará a la o las organizaciones beneficiarias  
directas seleccionadas anualmente, para que desarrollen hasta dos proyectos para  
educación básica y hasta dos proyectos para educación media superior, será un  
total sumado de hasta $12,000,000.00 (doce millones de pesos, cero centavos,  
moneda nacional). 

Artículo 14. Padrón permanente 

El programa contará con un padrón permanente que la Secretaría integrará y  
mantendrá actualizado con la información de la organización solicitante y  
beneficiaria del programa, así como, en su caso, de los apoyos que reciban.